

RM.0002.11.2024

PROTOKÓŁ NR  6/24

z VI sesji  Rady Miasta Wałcz, która odbyła się w dniu 22 sierpnia 2024 roku, 
w godz. od 10:00  do 11:26 w Urzędzie Miasta Wałcz 


1. OTWARCIE SESJI RADY 
(Nagranie 0:01 – 0:53)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powołując się na § 36 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz otworzył nadzwyczajną VI sesję Rady Miasta Wałcz. Nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek  Radnych, który wpłynął do Biura Rady w dniu 16 sierpnia 2024 roku (wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu), z następującym porządkiem obrad:

1. OTWARCIE SESJI. 
2. STWIERDZENIE QUORUM.
3. ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAMI:
1) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz,
2) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz,
3) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz,
4) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz,
5) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz,
6)  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz,
7) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz,
8)  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz,
9) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz,
10) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz,
11) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz,
12) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz,
13) zmieniająca uchwałę VIII/LXXX/633/23 w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2024 rok.
4. Przyjęcie obwieszczenia Rady Miasta Wałcz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz.     
5. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Komplet dokumentów związanych z ustaleniem porządku: zawiadomienie o sesji wraz 
z obwieszczeniem stanowią załączniki nr 2, 2a do protokołu)
   
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powitał osoby obecne na sesji:
· Panie i Panów Radnych,
· Panią Magdalenę Krawczyk - Sekretarza Miasta Wałcz,
· Panią Elżbietę Stanisławek - Skarbnika Miasta Wałcz,
· Pana Michała Terefenko - Radcę  Prawnego Urzędu Miasta,
· oraz pozostałe osoby uczestniczące w sesji.

2. STWIERDZENIE QUORUM
(Nagranie 0:54 – 3:41)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Wałcz stwierdził, że na 21 osób ustawowego składu Rady, obecnych jest 17 Radnych, co stanowi quorum i uprawnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni Radni: Maria Minkowska, Krzysztof Piotrowski, Zdzisław Ryder, Andrzej Subocz.
(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poinformował,  że 21 sierpnia 2024 r. do Biura Rady wpłynął wniosek Burmistrza Miasta Wałcz, o dodanie do punktu 3 „ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAM” podpunktu 14 w brzmieniu „w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r.”, oraz podpunktu 15 w brzmieniu „w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Wałcz na lata 
2024-2033”. Radni wnioskodawcy wyrazili zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 
(Pismo Burmistrza o dodanie projektów uchwał stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Zgoda Radnych na rozszerzenie porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Upoważnienie Radnego Pawła Łakomego do reprezentowania wnioskodawców stanowi załącznik nr 6 do protokołu)

W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu), po czym stwierdził, że Rada przyjęła wniosek jednogłośnie. 

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. OTWARCIE SESJI. 
2. STWIERDZENIE QUORUM.
3. ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAMI:
1) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz,
2) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz,
3) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz,
4) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz,
5) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz,
6)  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz,
7) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz,
8)  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz,
9) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz,
10) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz,
11) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz,
12) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz,
13) zmieniająca uchwałę VIII/LXXX/633/23 w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2024 rok.
14) w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r.
15) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2024-2033.
4. Przyjęcie obwieszczenia Rady Miasta Wałcz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz.     
5. ZAMKNIĘCIE SESJI.

3. ROZPATRZENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁAMI:

1) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu)
(Nagranie 3:42 – 22:57)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały? 

Radny Maciej Goszczyński powiedział, że wycofuje swój akces w pracach Komisji Budżetu, a w zamian chciałby zgłosić chęć pracy w Komisji Sportu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla odczytał nazwiska Radnych, którzy zgłosili chęć pracy w Komisji Budżetu.

Głos w temacie kolejno zabrali: Radny Andrzej Ksepko, Radny Wiktor Kwaśniewski, Radna Bogusława Towalewska, Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla, Radny Paweł Łakomy, Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla, Radna Bogusława Towalewska, Radny Paweł Łakomy, Radna Bogusława Towalewska, Radny Paweł Łakomy, Radna Bogusława Towalewska, Radny Maciej Goszczyński, Radny Paweł Łakomy, Radny Maciej Goszczyński, Radny Andrzej Ksepko, Radca Prawny Michał Terefenko.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9  do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/47/24 
w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu)

2) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu)
(Nagranie 22:58 – 26:05)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz.

Radna Małgorzata Zielonka-Rucińska  zgłosiła kandydaturę Radnego Andrzeja Ksepko na Przewodniczącego Komisji Budżetu.

Radny Andrzej Ksepko wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu 
i Gospodarki poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu) i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/48/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu 
i Gospodarki Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 14  do protokołu)

3) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu)
(Nagranie 26:06 – 35:12)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały?

Radna Bogusława Towalewska powiedziała, że wycofuje swój akces w pracach Komisji Oświaty, a w zamian chciałby zgłosić chęć pracy w Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla odczytał nazwiska Radnych, którzy zgłosili chęć pracy w Komisji Oświaty.

Głos w temacie zabrali: Radna Bogusława Towalewska, Radca Prawny Michał Terefenko, Radny Piotr Filipiak.
	
W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/49/24 w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu)

4) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu)
(Nagranie 35:13 – 38:18)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz.

Radna Małgorzata Piesiak zgłosiła kandydaturę Radnego Piotra Filipiaka na Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz.

Radny Piotr Filipiak wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 
i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu) i stwierdził, że uchwała 
nr IX/VI/50/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty Rady Miasta Wałcz, została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 21  do protokołu)

5) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu)
(Nagranie 38:19 – 45:28) 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały? 

Głos w temacie kolejno zabrali: Radna Bogusława Towalewska, Radny Paweł Łakomy, Radna Bogusława Towalewska, Radny Paweł Łakomy.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zarządził kilkuminutową przerwę, po przerwie wznowił obrady.

	Po przerwie 17 Radnych

Radny Paweł Łakomy zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały.
(Autopoprawka stanowi załącznik nr 23 do protokołu)

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz wraz z autopoprawką (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu) i stwierdził, że uchwała 
nr IX/VI/51/24 w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu)

6) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26  do protokołu)
(Nagranie 45:29 – 48:07)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz.

Radny Sebastian Kwiatkowski zgłosił kandydaturę Radnej Magdaleny Świątkowskiej na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz.

Radna Magdalena Świątkowska wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu) i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu) i stwierdził, że uchwała 
nr IX/VI/52/24 w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu)

7) w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30  do protokołu)
(Nagranie 48:08 – 53:51) 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powiedział, że w związku ze zmianami, które nastąpiły w wyniku zgłoszeń Radnych zaproponowany projekt uchwały ulega zmianie. Zapytał Radnego Pawła Łakomego, czy wyraża zgodę na zmianę?

Radny Paweł Łakomy wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały?

Głos w temacie kolejno zabrali: Radna Bogusława Towalewska, Radny Paweł Łakomy, Sekretarz Miasta Magdalena Krawczyk, Radna Bogusława Towalewska. 
	
W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz wraz ze zmianami (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 31  do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/53/24 w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz została podjęta większością głosów.
(Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu)

8) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33  do protokołu)
(Nagranie 53:52 – 56:49)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz.

Radny Mateusz Bąk zgłosił kandydaturę Radnego Pawła Łakomego na Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz.

Radny Paweł Łakomy wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu) i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 35 do protokołu) 
i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/54/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Kultury, Turystyki i Promocji Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu)

9) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do protokołu)
(Nagranie 56:50 – 57:55)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały?

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/55/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu)

10) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu)
(Nagranie 57:56 – 1:00:37)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.

Radny Paweł Łakomy zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty Piesiak na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Radna Małgorzata Piesiak wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu) i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 42 do protokołu) i stwierdził, że uchwała 
nr IX/VI/56/24 w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu)

11) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do protokołu)
(Nagranie 1:00:38 – 1:02:54)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powiedział, że w związku ze zmianami, które nastąpiły w wyniku zgłoszeń Radnych zaproponowany projekt uchwały ulega zmianie. Zapytał Radnego Pawła Łakomego, czy wyraża zgodę na zmianę?

Radny Paweł Łakomy wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi projektu uchwały?

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Wałcz ze zmianami (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 45 do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/57/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 46 do protokołu)

12) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 47 do protokołu)
(Nagranie 1:02:55 – 1:06:17)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz.

Radny Krzysztof Kałamoniak zgłosił kandydaturę Radnej Magdaleny Terefenko na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz.

Radna Magdalena Terefenko wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?  
W związku z brakiem innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 48 do protokołu) i stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 49 do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/VI/58/24 w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Wałcz została podjęta jednogłośnie. 
(Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu)

13) zmieniająca uchwałę VIII/LXXX/633/23 w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2024 rok.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do protokołu)
(Nagranie 1:06:18 – 1:07:50)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały?

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę VIII/LXXX/633/23 w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2024 rok (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik 
nr 52 do protokołu), po czym stwierdził, że uchwała nr IX/IV/59/24 zmieniająca uchwałę VIII/LXXX/633/23 w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2024 rok została podjęta większością głosów.
(Uchwała stanowi załącznik nr 53 do protokołu)

14) w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu)
(Nagranie 1:07:51 – 1:10:48)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

Głos w temacie zabrały: Radna Bogusława Towalewska, Skarbnik Miasta Elżbieta Stanisławek.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz 
na 2024 r. (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 55 do protokołu), po czym stwierdził, że uchwała nr IX/VI/60/24 w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r. została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 56 do protokołu)

15) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2024 – 2033.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 57 do protokołu)
(Nagranie 1:10:49 – 1:12:20)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały? 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2024 – 2033 (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik 
nr 58 do protokołu), po czym stwierdził, że uchwała nr IX/VI/61/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2024 – 2033 została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 59 do protokołu)

4. Przyjęcie obwieszczenia Rady Miasta Wałcz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz.        
(Obwieszczenie stanowi załącznik nr 60 do protokołu)
(Nagranie 1:12:21 – 1:13:38)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są uwagi? 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie obwieszczenia Rady Miasta Wałcz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 61 do protokołu), po czym stwierdził, że Rada Miasta Wałcz przyjęła obwieszczenie Rady Miasta Wałcz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz jednogłośnie.
(Obwieszczenie stanowi załącznik nr 62 do protokołu)
[bookmark: _GoBack]
5. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Nagranie 1:13:39 – 1:13:57)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz, zamknął nadzwyczajną VI sesję Rady Miasta Wałcz. 
                                                                               
Na tym protokół zakończono.      
                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta Wałcz
                                                                                           /-/ Dariusz Szalla







Protokółowała: 	
Karolina Miazga 	
St. Insp. ds. samorządowych 
	
Wałcz, dnia 9 września 2024 r.
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